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N6 bazd tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, p6r veteqeverisje Lokale (GazetaZyrtare e Republikes sE Kosov€ s, nr.28/2008;ihe nenit i t1e statutit t6 Komun6s s€ prizrenit nr.

l,[3]'JfJ'J:jffi15' 
l0'2008, pas kerteses s6 Drejtorise s€ Ekonomis€ dhe rinun.uu., kryetari

VENDIM

Miratohet k€rkesa e DrejtorisE sE Ekonomise dhe Financave, p€r lejimin e fillimit t€procedurave pdr ofrimin e Sh€rbimeve. konsurentE ,ep.r"r* marrEveshjeve p€rsherbime t€ veganta per nevojat e Drejtoris€ s6 Ekonomiraarr" Financave, me qelimte digiitalizimit te uikiue, perhtesiji identifikimin 
" 

renJere qE kand t€ b€jn€ mepagese t€ p€rfunduara nj.t! giitha drejtorite e Komun€s, ,[rriri i rdndEve, futja nEsistemin digiitar dhe.arkiviril i ty.e,'keshty ee, pe; olie;iri, r"ioh"t shparja etenderit p€r mbledhj"T. 
_. of:Tave p.rkatese, p-er ungurii^ (pranim) e 3 (tre)konsulentEve p€r periudh€ prej 2 (dy)'viie .

2' Ky Vendim realizohet financiarisht nga buxheti i Komun€s se prizrenit-kodi buxhetormallra dhe sherbime.

3' obligohet Drejtoria e EkonomisE dhe Financave dhe Sektori i prokurimit p€r zbatimine ketij vendimi.

Kryetari iKomun6s
ir Totaj

vl

- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,- Sektorit tE prokurimit,
- Arkives s€ Kryetarit.
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4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.


